yang tidak bisa saya sebutkan satu persatu tanpa mengurangi rasa hormat

saya.

Semoga Allah Swt., melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada

mereka dan mencatatnya sebagai kebaikan dengan pahala yang berlipat ganda.

Penulis berharap semoga tulisan ini dapat bermanfaat bagi para pembaca.

Banjarmasin, 10 Dzulqa‟dah 1445 H

18 Mei 2024 M

Penulis